Муниципальное образование «Унцукульский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Гимринская поселковая средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0533010429 ОГРН 1040501742027

368951, Унцукульский район, сХимры. gpsosh@mail.ru

ПРИКАЗ

11.06.2020 № 136

Об отчислении и выдаче

аттестатов по итогам 9-го класса

На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», письма Министерства просвещения РФ от 19 февраля 2020 г. N ВБ-334/04 "О
заполнении аттестата об основном общем образовании в 2019-2020 учебном году”,решения
педагогического совета МКОУ ГПСОШ № 5(протокол от 30.05.2020 №5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить обучающихся 9-ых классов 2020 года в связи с получением образования по программе

основного общего образования по списку согласно приложению.

2.Зам.директора по ИОП Абдулзагировой А.И.:

• заполнить бланки аттестатов и приложений к ним по правилам Порядка заполнения, учета и
выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов,
утвержденного приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, в том числе бланки аттестатов с
отличием и приложения к ним, на лиц, указанных в приложении;

• опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы.

3. Заместителю директора по УВР Абдулаевой Д.М.:

• Организовать выдачу аттестатов учащимся по списку согласно приложению.

4. Секретарю Абдулаевой Р.М.:

• обеспечить явку учащихся для получения аттестатов строго по одному.
• ознакомить с настоящим приказом ответственных пед.работников по электронной

Абдулаева П.Б.

По эл.почте

Замдиректора по УВР Абдулаева Д.М. По эл.почте

Секретарь Абдулаева Р.М. По эл. почте

mailto:gpsosh@mail.ru